
Uchwała Nr XXXVII/263/2013
Rady Gminy w Wierzbicy

z dnia 27 września 2013 roku

w sprawie: oddania w dzierżawę  lokalu użytkowego przy   ul. Jana Pawła II   17 w Wierzbicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a”, art. 40 ust. 2 pkt.3, art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.z 2013 roku, poz. 594) oraz 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r., o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 
261, poz.2603 z późn. zm.) w związku z art. 140 kodeksu cywilnego, Rada Gminy uchwala co 
następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na przedłużenie dzierżawy  lokalu użytkowego położonego w budynku  przy 
ul.  Jana Pawła II 17 w Wierzbicy na  rzecz Pana Andrzeja Kaczmarzyka na prowadzenie placówki 
handlowo - usługowej, dotychczasowego najemcy przedmiotowego lokalu użytkowego na okres 
jednego roku.
Szczegółowe warunki najmu określone zostaną w umowie.

§ 2.

Odstępuje się od przetargowego trybu zawarcia umowy.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej powzięcia.


